
项目名称

主管部门 实施单位

项目属性 项目期限

项目主管处室 项目年度金额

年度总体绩效目标

一级指标 二级指标

12-质量指标

13-时效指标

14-成本指标

21-经济效益

22-社会效益

23-生态效益

3-满意度指标3-满意度指标

11-数量指标11-数量指标11-数量指标

24-可持续影响24-可持续影响

31-服务对象满意度31-服务对象满意度

1-产出指标

2-效益指标2-效益指标2-效益指标2-效益指标2-效益指标 本项目未设置经济效益

指标1：培养青少年体育竞技人才

指标2：推动全民健身

指标1：群众对体育赛事活动的满意度

指标2：群众对体育设施服务的满意度

1-产出指标1-产出指标1-产出指标1-产出指标1-产出指标
各类赛事活动

各类赛事、活动计划完成率； 健身器材安装达标率

按时承办各类体育赛事；按时安装健身器材

各类赛事、活动及安装、维修健身器材

本项目未设置经济效益

提高群众体育参与意识和全民健身意识

09-教科文股

体育事业项目经费银金财发【2023】1号

三级指标

2024年国民体质监测、体育指导员培训

安装、更换健身器材及路径

部门项目支出预算绩效目标表
单位：万元

体育事业项目经费

银川市金凤区文化旅游体育广电局

03-多年期延续性项目



绩效值

≥3场

8套

5场

90%

90%

610万元

无

≥90%

无

可持续影响

可持续影响

≥90%

≥90%

本项目未设置经济效益

指标1：培养青少年体育竞技人才

指标2：推动全民健身

指标1：群众对体育赛事活动的满意度

指标2：群众对体育设施服务的满意度

各类赛事活动

各类赛事、活动计划完成率； 健身器材安装达标率

按时承办各类体育赛事；按时安装健身器材

各类赛事、活动及安装、维修健身器材

本项目未设置经济效益

提高群众体育参与意识和全民健身意识

521.000000

体育事业项目经费银金财发【2023】1号

三级指标

2024年国民体质监测、体育指导员培训

安装、更换健身器材及路径

部门项目支出预算绩效目标表
单位：万元

体育事业项目经费

银川市金凤区文化旅游体育广电局本级

1年


